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TUTORI DE AN FACULTATEA DE FARMACIE 

 

 

 
 

Pentru programele de studii FARMACIE și FARMACIE (în limba franceză) 

Anul de studiu Numele și prenumele Adresa de e-mail 

Anul I Prof.univ.dr. Oana-Raluca Pop pop.raluca@umft.ro 

Anul II Conf.univ.dr.farm. Tudor Olariu olariu.t@umft.ro 

Anul III Ș.l.dr. Daliana Ionela Minda daliana.minda@umft.ro 

Anul IV Ș.l.dr. Liana Suciu suciu.liana@umft.ro 

Anul V Prof.univ.dr.farm. Lucreția-Paula Udrescu udrescu.lucretia@umft.ro 

  

Pentru programul de studii FARMACIE (în limba engleză) 

Anul de studiu Numele și prenumele Adresa de e-mail 

Anul I Conf.univ.dr. Ștefana Avram stefana.avram@umft.ro 

Anul II Ș.l.dr. Carmen Tomoroga axente.carmen@umft.ro 

 

Pentru programul de studii Cosmetică medicală și tehnologia produsului cosmetic: 

Anul de studiu Numele și prenumele Adresa de e-mail 

Anul I Conf.univ.dr. Andrada Oana Iftode andradaiftode@umft.ro 

Anul II Conf.univ.dr. Alina Hegheș heghes.alina@umft.ro 

Anul III Ș.l.dr. Camelia Oprean camelia.oprean@umft.ro 

 

 

Pentru programul de studii Asistență de Farmacie (Deva) 

Anul de studiu Numele și prenumele Adresa de e-mail 

Anul I Ș.l.dr. Claudia Watz farcas.claudia@umft.ro 

Anul II Asist.univ.dr. Aliteia Pacnejer aliteia.pacnejer@umft.com 

               

http://www.umft.ro/

